2021年 3月 19日

各      位

                        会社名  エ ス ペ ッ ク 株 式 会 社

                        代表者  代 表 取 締 役 社 長 石田 雅昭

                         (コード番号   6859 東証第 1部)

                        問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ統括本部長 大島 敬二

                        (TEL.          06-6358-4741)

連結子会社の商号変更および代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社の連結子会社であるエスペック九州株式会社は、本日開催の取締役会において、商号変更につ

き、2021 年 4 月 1 日開催予定の臨時株主総会に諮ることを決議いたしましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

 また、同日開催の取締役会において、代表取締役の異動につきましても決議いたしましたので、あ

わせてお知らせいたします。

  記

１．商号変更について

（１）当該子会社の名称等

商 号 エスペック九州株式会社

本 店 所 在 地 北九州市小倉北区片野新町二丁目6番15号

代 表 者 名 代表取締役社長 森田 庸一

事 業 内 容 環境試験器等の販売

資 本 金 20百万円

（２）新商号

    エスペックアシスト株式会社（英文表記：ESPEC ASSIST CORP.）

（３）商号の変更理由

    エスペック九州株式会社は、今後の事業拡大に向け経営体制の強化を図ることといたしまし

た。これに伴い、商号を変更いたします。

（４）変更予定日

    2021年4月1日

２．代表取締役の異動について

 （１）新旧代表取締役の氏名および役職名

氏名 新役職名 現役職名

島田 種雄 代表取締役社長 取締役

森田 庸一 常務取締役 代表取締役社長

（２）就任予定日

   2021年4月1日

                                         以 上